2.2 Dodávateľ zabezpečí zimnú údržbu v určenej lokalite:  

 MČ Chrenová 

 MČ Klokočina 

 MČ Čermáň 

 Chodníky – podľa potreby 

3 Čas plnenia  

3.1 Zmluva sa uzatvára na obdobie od účinnosti tejto zmluvy do 31.03.2023 alebo do 
dosiahnutia finančného limitu 24.000,00€ /slovom dvadsaťštyritisíc eur/ s DPH, 
v závislosti od toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.  

Finančný limit poskytnutých služieb, ktorý je maximálne možné naplniť v zmysle tejto 
zmluvy, predstavuje sumu 24.000,00€ /slovom dvadsaťštyritisíc eur/ s DPH. Stanovenie 
maximálneho finančného limitu však nezakladá nárok dodávateľa na jeho úplné 
vyčerpanie. 

3.1.2 Kontrolu plnenia predmetu tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený vykonávať denne 
(a to aj námatkovo). Kontroly budú zamerané na vecné dodržanie podmienok